
ZARZĄDZENIE NR 300.2021 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 z póź.zm) oraz § 10 ust.1 Uchwały budżetowej na rok 2021 Gminy Iłowa uchwalonej Uchwałą 
Nr 208/8/XXVI/20 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 29 grudnia 2020 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie                     37 565 840,65 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie             32 634 349,25 zł 

- dochody majątkowe w kwocie         4 931 491,40 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                                  39 014 473,60 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie              32 256 252,36 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie          6 758 221,24 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                          2 124 392,95 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                              675 760,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

Id: 3C41D06E-59A0-422B-B909-EE98AC788599. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 555 562,59 555 562,59

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 189 506,59

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

0,00 189 506,59

URZĄD MIEJSKI 0,00 189 506,59

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 550 562,59 361 056,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

189 506,59 0,00

URZĄD MIEJSKI 189 506,59 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 185 994,02 2 185 994,02

Pozostałe zadania w zakresie kultury 13 254,78 12 786,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 654,78 10 186,78

URZĄD MIEJSKI 10 654,78 10 186,78

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 055 139,24 2 055 607,24

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 468,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 468,00

39 014 473,60 39 014 473,60Razem:

468,00

0,00

92109 468,00

468,00

70005

92105

70004

Wydatki budżetu gminy na 2021 rok.

Rozdział Zmiana

0,00

189 506,59

-468,00

0,00

-468,00

-468,00

-189 506,59

-189 506,59

-189 506,59

189 506,59

189 506,59

Załącznik do zarządzenia Nr 300.2021

Burmistrza Iłowej

z dnia 4 stycznia 2021 r.

Id: 3C41D06E-59A0-422B-B909-EE98AC788599. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-01-03T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Tomasz Lichtański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




